
  

 

 

販売店様各位                                    

令和 7年 2月吉日 

 

価格改定と掛率変更のお知らせ 

 
拝啓、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素はフラワーエッセンスの普及において格別のご支援、ご愛顧を賜り誠にありがとうございます。 

 
さて、この度、令和 7年 3月 3日より、商品の価格改定並びに掛率変更を実施させていただくこととなり

ました。 

 

この殺伐とした世の中で、より自分らしく生きるために、ウェルビーイングを高める取り組みにも注目が

集まっている昨今ではございますが、その反面、原材料費の高騰や物流費の増加、円安による仕入れ価格の

高騰など、経済状況は厳しさを増しており、弊社に於いても増販や経費の削除、合理化に取り組んでまいり

ましたが、従来の価格を維持することに加え、永らくご提供させていただいておりました取引条件を維持す

ることが困難な状況となりました。 

 

この度の価格改定・掛率変更は、このような状況を鑑み、持続可能な事業運営を確保し、より一層お客様

にご満足いただける製品を提供していくため、苦渋の決断に至ったものです。 
 

尚、掛率は変更となりますが、今回、価格改定をすることで、販売店の皆様のメリットといたしましては、

売上と利益額が、以前よりも上がることを実現できると考えております。皆様におかれましては、何卒これ

らの諸事情をご賢察いただき、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

ネイチャーワールド株式会社 

代表取締役 玉井 宏 

                      記 

 

➢ 価格改定対象商品：弊社輸入発売元ブランド（価格改定対象外：エインズワース / その他一部除く） 

         詳細につきましては、別紙価格表をご確認ください。 

 

➢ 掛率変更商品：カタログ Vol.1 掲載商品（掛率変更対象外：エインズワース / セイクレッド 8 / フロー

ラコロナ / その他一部除く） 

 

➢ 取引条件：【旧条件】定価×0.6（一部除く） 【新条件】定価×0.64（一部除く） 

 

➢ 価格・掛率変更日：令和 7 年 3 月 3 日（月）10 時 ご注文分より 

＊システム入れ替え作業の為、3 月 3 日（月）9 時～10 時（予定）の間、オンラインショップを休止させ

ていただきます。ご迷惑をお掛けいたしまして大変申し訳ございませんが、どうぞよろしくお願いいたし

ます。 

 

以上 

ご不明な点などございましたらネイチャーワールド（株）までお問合せくださいませ。 

ネイチャーワールド株式会社  

〒136-0076 東京都江東区南砂 2-1-12  

東陽町スクウェアビル 5F 

TEL：03-6458-4550  FAX：03-6458-4551 

             
 


